Регистрационный номер _______

                                                     Директору ГБПОУ «Волгоградский техникум

                                                                        водного транспорта им. адмирала флота Н.Д. Сергеева»

                                                                                                                                             А.Т. Сурову

Фамилия: ________________________________ Гражданство: ________________________________

Имя: _____________________________________ Документ, удостоверяющий личность:____________

Отчество: ________________________________ Серия ___________ № _________________________

Дата рождения: ___________________________ Кем, когда  выдан: ____________________________

Место рождения: __________________________

__________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Проживающего (ей) по адресу __________________________________________________________

Телефон, e-mail _______________________________________________________________________

Другие телефоны для контакта __________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в техникум на обучение  по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих  по профессии _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

по очной  форме обучения

на места, финансируемые из средств областного бюджета

на места по договорам с оплатой стоимости обучения

Образование:  основное общее (9 кл.)         среднее общее (11 кл.)

документ об образовании  ____________________  № ______________________________________

 выдан (когда, кем ) «___» _____________г.   ______________________________________________

Среднее  профессиональное образование получаю впервые          не впервые         _______________
                                                                                                                                                                                                                 подпись поступающего

В общежитие нуждаюсь            не нуждаюсь            _________________
                                                                                                                                     подпись поступающего

С Уставом, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о

государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в данном

образовательном учреждении ознакомлен(а):      _____________________
                                                                                                                                       подпись поступающего

На обработку персональных данных согласен (а):   ____________________
                                                                                           подпись поступающего

Оригиналы  документов об образовании обязуюсь предоставить  до «    » _____________ 20__г.

Со сроком предоставления документов ознакомлен (а)  _____________________
                                                                                                                                                          подпись поступающего

Подпись абитуриента ____________________   «____» _________________  20___г.

Подпись принявшего документы  __________________     __________________
                                                                       подпись                                                   ФИО